
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20.02.2025   Возы  № 20 
 

 

О признании утратившим силу некоторых муниципальных 

нормативно правовых актов 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области, 

Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Возовского сельсовета от 30.12.2020 г. №90 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 

предоставляемых на конкурсной основе юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава  

Возовского сельсовета                                                                     А.М.Вялых 


